
 

ZARZĄDZENIE NR 2084/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

   Z DNIA 26 lipca 2023 r. 
 
 
w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert na realizację w latach 2023-2024 
szkoleń z pierwszej pomocy dla pacjentów i członków rodzin pacjentów oddziałów 
kardiologicznych w miejskich podmiotach leczniczych w ramach programu polityki 
zdrowotnej pn. „Program powszechnego dostępu do defibrylacji z elementami nauki 
pierwszej pomocy w Gminie Miejskiej Kraków” oraz określenia wymagań, kryteriów  
i zasad wyboru realizatora oraz środków finansowych na jego realizację 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 48 ust. 1 i ust. 5, art. 48b ust. 1, 
ust. 2-4 i ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, 2674, 2770, z 2023 r. poz. 605, 650, 658) oraz uchwały nr LXII/1820/21 
Rady Miasta Krakowa z dnia 7 lipca 2021 r. w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn. „Program 
powszechnego dostępu do defibrylacji z elementami nauki pierwszej pomocy w Gminie Miejskiej Kraków”, 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się ogłosić i przeprowadzić konkurs ofert na realizację w latach  

2023-2024 roku szkoleń z pierwszej pomocy dla pacjentów i członków rodzin pacjentów 
oddziałów kardiologicznych w miejskich podmiotach leczniczych w ramach programu polityki 
zdrowotnej pn. „Program powszechnego dostępu do defibrylacji z elementami nauki pierwszej 
pomocy w Gminie Miejskiej Kraków”. 

 
§ 2. Ogłoszenie o konkursie ofert, które zawiera w szczególności opis zlecanych do 

realizacji szkoleń w ramach programu polityki zdrowotnej, formularz ofertowy oraz 
wymagania stawiane oferentom, kryteria i zasady wyboru realizatora stanowi załącznik do 
zarządzenia. 

 
§ 3. 1. Planowana wysokość środków publicznych na realizację w latach 2023-2024 

zlecanych szkoleń wynosi 104 000 zł (słownie: sto cztery tysiące złotych 00/100), w tym: 
1) w 2023 roku 26 000 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych 00/100); 
2) w 2024 roku 78 000 zł (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100). 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 pkt 1 zostały ujęte w planie finansowym 
Urzędu Miasta Krakowa na 2023 rok, Dz. 851, Rozdz. 85149, § 4300, zadanie nr SZ/RPZ/02, 
nazwa zadania: „Realizacja i sprawozdawczość programów polityki zdrowotnej” (GWSMK). 

3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 pkt 2 zostały ujęte w aktualnej 
Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa, przedsięwzięcie pn. Zlecanie zadań  
z zakresu zdrowia publicznego, cel: Realizacja zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia, 
profilaktyki chorób oraz edukacji i informacji zdrowotnej. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej  

i Zdrowia. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


